
Zarządzenie Nr 114/2017 
Prezydenta Miasta Leszna z dnia 17 marca 2017 roku 

w sprawie: zmiany uchwały bud Ŝetowej Miasta Leszna na rok 2017 
 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1, pkt 3 - 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 roku, poz. 1870 ze zmianami) 
oraz na podstawie § 10 pkt 3 i pkt 4 Uchwały Nr XXXI/386/2017 Rady Miejskiej 
Leszna z dnia 23 stycznia 2017 roku w sprawie uchwały budŜetowej miasta Leszna na 
rok 2017, Prezydent Miasta Leszna zarządza co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Dokonuje się zmian budŜetu miasta Leszna na rok 2017 po stronie wydatków, 

zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
 

Po dokonanej zmianie w budŜecie po stronie  wydatków: 
a) wydatki wykazane w § 2 ust. 1 uchwały Nr XXXI/386/2017 z dnia 23 stycznia 

2017 roku wynoszą 391.239.457,48 zł,  
      z tego: 

− wydatki miasta w wysokości       273.648.462,06 zł, 
− wydatki powiatu  w wysokości    117.590.995,42 zł, 

b) wydatki wykazane w § 2 ust. 2 uchwały Nr XXXI/386/2017 z dnia 23 stycznia 
2017 roku przeznacza się łącznie na:   

− wydatki bieŜące kwotę               322.621.177,60  zł, 
− wydatki majątkowe kwotę             68.618.279,88 zł, 

 
 

§ 3 
 

1. Dokonuje się uruchomienia rezerwy ogólnej w wysokości 100.000,00 zł. 
 
2. Kwota rezerwy ogólnej, po dokonanym uruchomieniu, wynosi 333.758,88 zł. 

 
 

 § 4 
 

 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Prezydent Miasta Leszna 
 
 

                                                      Łukasz Borowiak 
 



 
 

Uzasadnienie  
do Zarządzenia nr 114/2017 Prezydenta Miasta Leszna  

z dnia 17 marca 2017 roku w sprawie zmian  
w bud Ŝecie miasta Leszna na rok 2017 

 
 
Prezydent Miasta Leszna dokonuje zmian w budŜecie miasta Leszna  
na rok 2017, które polegają na: 
1) przeniesieniu środków po stronie wydatków pomiędzy czwartą cyfrą  paragrafu  

klasyfikacji budŜetowej w dz. 750 rozdz. 75095 na kwotę 25.655,48 zł 
o charakterze porządkującym budŜet w zakresie wydatków związanych 
z projektem „Partnerstwo Obszaru Funkcjonalnego dla wzmocnienia rozwoju 
i spójności społeczno-gospodarczej Aglomeracji Leszczyńskiej” (zadania własne 
gminy), 

2) uruchomieniu rezerwy ogólnej  w wysokości 100.000,00 zł w dz. 758 rozdz. 75814 
na pokrycie kwoty podatku VAT który nie został wpłacony przez kontrahentów 
a jest podatkiem naleŜnym do odprowadzenia na rachunek Biura Centralnych 
Rozliczeń VAT (dalej do Urzędu Skarbowego). 

 
 
Opracował: 
Wydział BudŜetu 
   
   
 
 


